
 Volda vidaregåande skule ligg om lag 6 mil sør for Ålesund. Volda har eit rikt kulturliv og  
 breitt aktivitetstilbod innanfor idrett og friluftsliv. Skulen ligg sentralt i bygda, i nærleiken av  
 Høgskulen i Volda. 
  
 Skulen har utdanningsprogramma studiespesialisering, påbygg, Musikk, dans og drama,  
 Medium og kommunikasjon og Kunst, design og arkitektur. Volda vidaregåande skule har  
 520 elevar og om lag 100 tilsette, og held til i moderne og trivelege lokale. 
 

Volda vgs - vikariat inntil 60% stilling song/vokal 
 

Vi søker etter lærar i song/vokal - vikariat, snarleg tilsetting 
Vi søker lærarvikar i høve song og vokal-undervising ved vår musikklinje for snarleg tilsetting.  
Vikariatet gjeld undervising i både hovud-/fordjupingsinstrument og bruks-/bi-instrument. 

 

Vikariatet gjeld ut skuleåret 2020/2021, til og med 18.06.21. 

 

Vi søker etter deg som har fagkompetanse hovudsakleg innanfor fagfeltet song og vokal. Relevant utdanning og  

undervisingserfaring og personlege kvalifikasjonar vil bli vektlagt. 

 

Ta kontakt med avdelingsleiar Jan Terje Eidset for meir informasjon om dette vikariatet. 

 

Vi kan tilby 

o satsing på arbeidsgjevarpolitikk med tiltak for leiarar og medarbeidarar i vekst og utvikling 

o utfordrande oppgåver i eit godt, aktivt og utviklande arbeidsmiljø 

o individuelt tilpassa livsfasetiltak 

o medlemskap i SPK (god tenestepensjon og gode forsikringsvilkår ) 

o løn etter gjeldande avtaleverk 

 

Vi ønsker søkar som har 

o formell undervisingskompetanse i faget 

o undervisingserfaring frå vidaregåande opplæring 

o god kompetanse innan bruk av digitale verkty 

o god skriftleg og munnleg kommunikasjonsevne 

 

Andre opplysningar 

Vi har som mål å spegle mangfaldet i befolkninga. Alle med kompetansen vi etterspør er velkomne til å søke ledig  

stilling hos oss. 

 

Politiattest 

Den som blir tilsett må levere politiattest jf. opplæringslova §10-9. 
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Kontaktperson 
Jan Terje Eidset, assisterande rektor/avd.leiar MDD, tlf: 71282309, mobil: 47856279, jan.terje.eidset@mrfylke.no 


